РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т РА Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» ноября  2020года						                   № 608

О внесении изменений в персональный состав административной
комиссии администрациимуниципального образования
«город Свирск»

	В связис изменением состава административной комиссии,на основании пункта 1 статьи 2 Закона Иркутской области от 08.05.2009 № 20 ‑ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь статьями 44, 51, 66 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в состав административной комиссии администрации муниципального образования «город Свирск», утвержденный постановлением администрации города от 29.07.2019 №518 (с изменениями от 31.08.2020 № 413), изменение, исключив Ковальчука Сергея Викторовича - помощника мэра.
	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	3. Контроль заисполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Г.А. Макогон.

[bookmark: _GoBack]Мэр											В.С. Орноев